入寮、帰寮について（お知らせ）

 標記の件につきまして、新入寮生、在寮生のスケジュールを以下の通りお知らせいたしま

す。なお、新清和寮での新型コロナウィルス感染防止対策として、寮に入る際のアルコール

消毒と検温、エントランスでのモーリス（次亜塩素酸水）の噴霧を実施しております。

寮に入る際は、上記の対策にご協力いただきますようお願い申しあげます。

１．新入寮生入寮日 4月 5日（日）9:00

～19:00

19:00

自室への荷物搬入及び整理

門限

 （5日の夕食から食事を準備しています）

 ※

※

荷物搬入日は、3月 31日（火）～4月 4日（土）です。車でお越し

の場合は、駐車場利用申込書を必ず 3月 27日（金）までに新清和寮

事務所に届けるようにしてください。

女子エリアには、保護者でも男性の立ち入りはご遠慮ください。

２．在寮生帰寮日 4月 7日（火） 19:00 門限

 （7日の夕食から食事を準備しています）

３．お問い合わせ先 【新清和寮】TEL：072-629-9003  FAX：072-641-9239

４．そ の 他  新型コロナウィルス感染防止対策については、日々状況が変化して

いるため、変更が生じる場合がございます。

引き続き、学校ホームページ等でご確認下さい。